
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
            сорок п’ята сесія VI скликання 

 
     від 27.08.2015 р. №1991 

Про затвердження Переліку земельних ділянок, які виставлятимуть 
на земельні торги окремими лотами у 2015-2016 роках, та умов 
проведення продажу їх прав 

На виконання планів надходжень до бюджету міста у 2015 році та 
наступних роках, керуючись Законами України «Про Державний бюджет 
України на 2015», «Про внесення змін до Земельного кодексу України щодо 
порядку проведення земельних торгів у формі аукціону», «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про державний 
земельний кадастр», ст. ст. 12, 127, 134-139, ст. 71 Бюджетного кодексу 
України,  ст. 26 ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Перелік земельних ділянок, які виставлятимуть на 
земельні торги окремими лотами у 2015-2016 роках для отримання речового 
права на них (власність), що зазначені в додатку №1 до рішення (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності та з 
питань земельних ресурсів, будівництва та архітектури. 
 

 
Міський голова                                                                    В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник фінансового управління                                            Л.Щербанюк 
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                     С.Тумаш                           
 


